様式第１号（第４条関係）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

     令和  年  月  日

碧 南 市 長 殿

            申請者 所   在   地

                法人名又は商号

代表者肩書・氏名

   （代表者肩書は法人のみに限る）

電      話 （     ）  －

                担 当 者 氏 名

    年  月  日付け  碧商第  号  で補助金の交付決定を受けた補助事

業等を完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業等の名称

碧南市中小企業カーボンニュートラル推進支援補助金

省エネ・再エネ設備の導入に係る事業(省エネ診断等に基づく市独自支援分)

２ 補助事業等の施行期間及び内容

成果等報告書（別紙１－１）のとおり

３ 添付書類

(1) 中小企業カーボンニュートラル推進支援補助事業成果等報告書（別紙１－１）

(2) 中小企業カーボンニュートラル推進支援補助事業成果等決算書（別紙２－１）

(3) 経費の支払等を証明する書類の写し

(4) 再生可能エネルギー発電事業計画の認定通知書の写し

  （太陽光発電システムを新設した場合に限る）

(5) その他市長が必要と認める書類

別紙１－１

中 小 企 業 カ ー ボ ン ニ ュ ー ト ラ ル 補 助 事 業 成 果 等 報 告 書

【省エネ・再エネ設備の導入に係る事業(省エネ診断等に基づく市独自支援分)】

１ 事業内容

企 業 名

実 施 場 所

及 び 施 設 名

（施設名：            ）

事 業 の 概 要

※概要内容が記載されている資料があれば添付要

着工日 完了日

令和  年  月  日 令和  年  月  日

事 業 の 効 果

（省エネ効果）

ＣＯ2 削減量

t-CO2/年

別紙２－１

  中 小 企 業 カ ー ボ ン ニ ュ ー ト ラ ル 推 進 支 援 補 助 事 業 成 果 等 決 算 書

【省エネ・再エネ設備の導入に係る事業(省エネ診断等に基づく市独自支援分)】

企 業 名

補助対象経費の内訳(消費税抜き)

区分 内    容 金  額
省エネ診断の

提 案 内 容

  円

  円

  円

  円

  円

ア 合  計 円（100,000 円以上）

補 助 金 額

ア×１／３(千円未満を切捨て)
千円（上限 1,500 千円）

※様式第１号補助金交付申請書に転記

※区分には下記の番号を記入してください。

①購入費 省エネ・再エネ設備本体その他省エネ・再エネ設備の導入に必要な附属機器の購入に要する経費

②運搬費 省エネ・再エネ設備の運搬に要する経費

③据付工事費 補助対象事業の実施に必要な工事に要する経費

④設計費 補助対象事業の実施に必要な設計に要する経費